
ROMANIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

    

     H O T Ã R Â R E A  nr. 58
  din 25 martie 2003

privind utilizarea terenurilor cu destinaţie agricolă (grădini),
în anul agricol 2003

Consiliul Local al Municipiului Arad;
Având în vedere:

-initiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive
înregistrată cu nr.2683/17.02.2003;
-raportul nr.1223/17.02.2003 al  Serviciului Administrare Imobile din cadrul
Serviciului Public “Administraţia Patrimoniului Local”, prin care se propune
aprobarea închirierii terenurilor agricole situate în intravilanul municipiului Arad şi
stabilirea cuantumului chiriei;
-avizele comisiilor nr. 2, 3, 4 şi 5 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art. 26 (2) şi art. 36 (1) din Legea nr. 18/1991, republicată;
-prevederile Hotărârii nr.16/2002 a Consiliului Local al  Municipiului Arad,
referitoare la închirierea terenurilor agricole situate în intravilanul municipiului Arad
şi stabilirea cuantumului chiriei;

În temeiul art. 38, lit. „f”  şi „s” şi art.46 din Legea nr.215/2001 privind
administraţia  publicã locală,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 În anul agricol 2003 (1 martie – 1 noiembrie), prevederile Hotărârii nr. 16/2002
a Consiliului Local al Municipiului Arad rămân aplicabile.

Art.2 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul Administrare
imobile din cadrul Serviciului Public „Administraţia Patrimoniului Local” şi se
comunică celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor Administrative din
cadrul Primăriei Municipiului Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Horvath Levente Doina Paul


